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Konsultujemy „Toruński Katalog Mebli Miejskich”
  
Informujemy, że przystępujemy do konsultacji społecznych dokumentu pn. „Toruński Katalog
Mebli Miejskich”.

Konsultacje będą trwały od 28 stycznia 2025 r. do 17 lutego 2025 r. i będą prowadzone wraz
z Biurem Architekta Miasta Urzędu Miasta Torunia.

Co zawiera konsultowany dokument?

Toruński Katalog Mebli Miejskich jest opracowaniem mającym na celu ujednolicenie podstawowych
elementów wyposażenia przestrzeni publicznej miasta Torunia. Zaproponowano różne formy celem
zastosowania do konkretnych potrzeb w konkretnych lokalizacjach. Założeniem opracowania jest
zastosowanie rozwiązań gwarantujących wysoką jakość, trwałość, funkcjonalność i estetykę formy.
Z dokumentem można się zapoznać tutaj: katalog [1]

W jaki sposób wziąć udział w konsultacjach społecznych?

SPOTKANIE OTWARTE dla mieszkańców Torunia, podczas którego zaprezentowany zostanie
Toruński Katalog Mebli Miejskich, odbędzie się w dniu 5 lutego 2025 r. o godzinie 18.00 w
Toruńskim Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro w Toruniu, przy ul. Konopnickiej 13. 
Zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniu otwartym, inaugurującym proces konsultacji
społecznych. Podczas spotkania zaprezentowany zostanie Toruński Katalog Mebli Miejskich, a
mieszkańcy będą mieli możliwość zgłoszenia swoich uwag i propozycji.

ANKIETA
Można też przekazać nam swoje propozycje wypełniając krótką ankietę dostępną w dniach od
28.01.2025 r. do 17.02.2025 r., wystarczy kliknąć w poniższy link:

>>LINK<< [2]

Można też do nas napisać:
e-mail na adres: konsultacje@um.torun.pl [3]

lub pocztą tradycyjną na adres:
Urząd Miasta Torunia
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich
ul. Wały gen. Sikorskiego 10, 87-100 Toruń
z dopiskiem: Toruński Katalog Mebli Miejskich

 

TORUŃSKI KATALOG MEBLI MIEJSKICH - RAPORT UZUPEŁNIAJĄCY (PDF) [4]  
Wątek dyskusyjny na forum [5]    

[6]
4703 odsłony

[7]

Odnośniki:
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https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/tkmm_2025.pdf
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